. Serv. Determinazioni DBirigenziali
Trasmessa: e #/, 4 ¢
AU Z S AV Raw . AP
g t:0f o7
Rewp. detservizio
LIstrtutore Direttivo
- fﬂﬂaﬂakMHﬁWd}*

(s

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Indatat q.0%.20/2

N ALFE

Annotata al Registro Generale | Missione del Dirigente del V° Settore Arch.Ennio Torrieri

a Palermo il 19 luglio 2012 presso il Dipartimento Regionale
della Famiglia e Politiche Sociali.

N.A{ 4 /1°Settore

Data  19/07/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /o7

FUNZ. ¢/

CAP. /2294, ip. 12 [/

SERV. ¢ INTERV, ¢ 3

IL RAGIONIERE

/-t

L’anno duemiladodici
Dirigente 1° Settore,
determinazione:

, il gi(;mo diciannove del mese di luglio nell’ufficio del

Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente



A seguito convocazione della Regione Siciliana Assessorato della Famiglia, delle
politiche sociali e del lavoro Dipartimento Regionale della Famiglia e Politiche
Sociali Servizio | “Gestione Fondi U.E e Fas — Fondi e Programmi di spesa
extraregionali”, il Dirigente del V° Settore Arch.Ennio Torrieri il 19 Luglio 2012 si
recherd a Palermo con mezzo comunale accompagnato dall'autista sig. Emanuele
Castilletti per una riunione operativa riguardante il finanziamento dei progetti a
valere sul PO FESR 2007/2013 asse VI.

Atteso che occorre impegnare la somma per i pasti (n.2) di € 60,00 (30,00+30,00) ;

Considerato che la spesa non supera il 50% della spesa sostenuta per le stesse finalita
nell'anno 2009, giusta quanto disposto dall'art.6, comma 12 del D.L. 78/2010
conv.nella legge n.122/2010;

Visto l'autorizzazione del Segretario Generale, Dott. Benedetto Buscema;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 60,00 (30,00+30,00) per n.2 pasti per la
missione del Dirigente del 5° Settore Arch. Ennio Torrieri a Palermo il 19
Giugno 2012 presso I'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro ,al cap. /033 Funz. o/ Serv. ¢ & Int. £ >
Bilancio 2012 Impn. ¢4, {(; :

2) Liquidare con successivo atto a presentazione di relativa documentazione;

Parte integrante richiesta prot.n.62967/V del18/7/2012 e convocazione Regione
Siciliana.

Visto

H Diriecin,

Rigusa, I

Per presa visong:
H Capo di Gubineto H S
Ragmsa, h

cHl Setlore IS




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolurita contabile attestante la copertura finanziaria i sensi dell'art. 151, 4° comma,
del TUEL,

Ragusa/ /@/ 0{ / .&J/ 2

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
\_// l

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 0 1 AGO0. 2012

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal _§ 1 AGQ. 2012 al 0 8 ABD. 2012

Ragusa_ {1 & AGT, 2012

IL MESSO COMUNALE




/\/\/Q /2.. rfmd@ \l/’{—C/

Parte integrante e so i
4 : stanzialc
della determinazione dirigenziale

CITTA DI RAGUSA NAISE a A9 0 F 20

WWW.COMUNE. ragusa.gov. it

SETTORE V — ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO
— . I° Servizio —Pianificazione Urbanistica ¢ Territoriale — Ufficio Piano Strategico.
Piazza San Giovanni - 1° piano - Tel. 0932-676578 Fax 0932-676580 —
E-mail : pit2ragusa@comune.ragusa.gov.it

Prot. n. 62967 /V Ragusa, 18/07 /2012

AL Kagnfator%,w 2l
I ™
&DL{ . RQA& QQ( el Bu.u')(-’()fﬂaq .

SEDE

OGGETTO:Finanziamento progetti a valere sul P.O.FESR 2007-2013 Attuazione Asse
VI linee d’intervento 6.1.4.2 - Convocazione riunione operativa.
Richiesta autorizzazione missione a Palermo.

Tl sottoscritto arch. Ennio Torrieri, dirigente del V settore di questo Comune, chiede di essere
autorizzato a recarsi, con mezzo comunale, a Palermo giovedi 19/07/2012 alle ore 11,00 presso il
Dipartimento Regionale della Famiglia Politiche Sociali, a seguito di convocazione per la riunione
operativa riguardante la gestione dei finanziamenti concessi dalla Comunitd Europea nell’ambito

del P.O. FESR 2007-2013 Attuazione Asse VI —nei locali di via Trinacria, 34/36- aula Bonsignore.

IL DIRIGENTE DEL V SETTORE
Arch. Ennio Torrieri

fﬁif ) 196F w1
V;&'ﬁ- o7 (%//fo‘M;W

L SEGRESADN TUNERALE

{Laoil. 4

- :,n L . 7
AT RTR] ,',_;¢..’d{1{-;l.’11:‘}}



REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

A
e

W
ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE T
SOCIALI E DEL LAVORO PO FESR
Dipartimento Regionale deila Famiglia e Politiche Sociali
SERVIZIO 1
“Gestione Fond! U.E. e Fas -
Fondl e Programml di spesa extraregionali”

Sidfla 20072013

Codice Fiscale 80012000828
Partita LV.A. 02711070827

Prot. 31723 del 11/07/2012 Palermo

Anticipata via e mail

Ai Comuni ammessi a finanziamento
sulle linee d’intervento in oggetto indicate
All’ Adg FESR
Dott. Felice Bonanno
Al Presidente della Commissione interdipartimentale
AsseVI Dott.ssa Picciotto
e.p.c. al’UM.C
SEDE
All’  Assessorato Infrastrutture e Mobilita Serv. 18
Arch. Palermo e Geom. Carcione
PALERMO

OGGETTO: Finanziamento progetti a valere sul PO FESR 2007/13 asse VI linee d’intervento 6.1.4.1.

6.1.4.2,6.1.43,6.1.4.4,6.22.2,62.2.3;

Al fine di accelerare la spesa relativa aj progetti per le linee d’intervento in oggetto indicate e
scongiurare il rischio del disimpegno automatico delle risorse da parte della Comunita Europea con con-
seguente revoca dei finanziamenti concessi, si convocano le SS.LL. per il giomo 19/07/2012
alle ore 11,00 presso la sede di questo Dipartimento in Via Trinacria 34/36 aula Bonsignore per una riu-
nione operativa con i Sindaci e > 1 relativi RUP dei progetti finanziati da questo Dipartimento.

La  presente  sard  pubblicata  sul " sito del” Dipartimento  della Famiglia:
www.regione.sicilia.it/Famiglia.

Il Dirigente
(Dott. Pietro Fina)

1l funzionario

Serv.I “ Gestione Fondi U.E. e Fas — Fondi e programmi di spesa extraregionali”
Dirigente Responsabile Dott. Pietro Fina — e-mail : pietro.fina@regione.sicilia.it




